CAMARA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE DO ALTO

Rua Manoel Marques, 127 – Fone: (16) 3287-7312 – Fax: (16) 3287-1495

CEP 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO-SP
e-mail : camaravistaalegre@yahoo.com.br
site : camaravistaalegredoalto.sp.gov.br

INDICAÇÃO      Nº 007/84

INDICO, ao Senhor Prefeito Municipal, que se faça consignar
na proposta orçamentária para o exercício vindouro, dotação destinada à transferir recursos
financeiros à Associação Vicentina Santa Rita de Cássia, entidade assistencial de nosso
Município.

Sala das Sessões, 24 de Setembro de 1.984.

EDSON LUIZ HUNGARO
Vereador

JOSÉ DE JESUS MENEGASSO
Vereador